
REGULAS

KOMISIJAS DELEĢĒTĀ REGULA (ES) 2021/1898 

(2021. gada 20. jūlijs), 

ar ko Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2019/1700 papildina, precizējot informācijas un 
komunikācijas tehnoloģiju izmantošanas jomas mainīgo lielumu skaitu un nosaukumus 2022. 

pārskata gadam 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2019/1700 (2019. gada 10. oktobris), ar ko izveido vienotu 
ietvaru Eiropas statistikai par personām un mājsaimniecībām, kuras pamatā ir no izlasēm savākti dati individuālā līmenī, ar 
ko groza Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 808/2004, (EK) Nr. 452/2008 un (EK) Nr. 1338/2008 un ar ko 
atceļ Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 1177/2003 un Padomes Regulu (EK) Nr. 577/98 (1), un jo īpaši tās 
6. panta 1. punktu,

tā kā:

(1) Lai apmierinātu vajadzības pēc statistikas par Regulas (ES) 2019/1700 I pielikumā noteiktajiem attiecīgajiem 
detalizētajiem tematiem, Komisijai būtu jāprecizē informācijas un komunikācijas tehnoloģiju izmantošanas jomas 
datu kopas mainīgo lielumu skaits un nosaukumi 2022. pārskata gadam.

(2) Vācamo mainīgo lielumu skaits saskaņā ar šo regulu nedrīkst pārsniegt par vairāk nekā 5 % to mainīgo lielumu 
skaitu, kas savākti par informācijas un komunikācijas tehnoloģiju izmantošanas jomu, kad stājās spēkā Regula (ES) 
2019/1700,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju izmantošanas jomas mainīgo lielumu skaits un nosaukumi 2022. pārskata 
gadam ir izklāstīti pielikumā.

2. pants

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

(1) OV L 261 I, 14.10.2019., 1. lpp.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 387/58 3.11.2021.  



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2021. gada 20. jūlijā

Komisijas vārdā –
priekšsēdētāja

Ursula VON DER LEYEN

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.11.2021. L 387/59  



PIELIKUMS 

Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju izmantošanas jomas mainīgo lielumu skaits un nosaukumi 2022. pārskata gadam

Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma identifikators Mainīgā lieluma nosaukums/mainīgā lieluma apraksts

01. Tehniskie aspekti – 15 obligātie tehniskie 
mainīgie lielumi,
– 2 fakultatīvie tehniskie mainīgie lielumi

Datu vākšanas informācija REFYEAR Apsekojuma gads

Datu vākšanas informācija INTDATE Atsauces datums – pirmās intervijas datums

Datu vākšanas informācija STRATUM_ID Strata

Datu vākšanas informācija PSU Primārā atlases vienība

Identifikācija HH_ID Mājsaimniecības ID

Identifikācija IND_ID Indivīda ID

Identifikācija HH_REF_ID Tās mājsaimniecības ID, pie kuras indivīds pieder

Svari HH_WGHT Mājsaimniecības svars

Svari IND_WGHT Indivīda svars

Intervijas raksturlielumi TIME Intervijas ilgums

Intervijas raksturlielumi INT_TYPE Intervijas veids

Vieta COUNTRY Dzīvesvietas valsts

Vieta GEO_NUTS1 Dzīvesvietas reģions

Vieta GEO_NUTS2
(pēc izvēles) Dzīvesvietas reģions (pēc izvēles)

Vieta GEO_NUTS3
(pēc izvēles)

Dzīvesvietas reģions
(pēc izvēles)

Vieta DEG_URBA Urbanizācijas pakāpe

Vieta GEO_DEV Ģeogrāfiskā atrašanās vieta

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 387/60 

3.11.2021.  



Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma identifikators Mainīgā lieluma nosaukums/mainīgā lieluma apraksts

02. Personu un mājsaimniecību raksturlielumi
– 7 savāktie mainīgie lielumi,
– 1 atvasinātais mainīgais lielums, – 7 
fakultatīvie mainīgie lielumi

Demogrāfija SEX Dzimums

Demogrāfija YEARBIR Dzimšanas gads

Demogrāfija PASSBIR Tas, vai dzimšanas diena ir pagājusi

Demogrāfija AGE Vecums pilnos gados

Valstiskā piederība un migranta 
izcelsme CITIZENSHIP Primārās valstiskās piederības valsts

Valstiskā piederība un migranta 
izcelsme CNTRYB Dzimšanas valsts

Mājsaimniecības sastāvs HH_POP Mājsaimniecības lielums (locekļu skaits mājsaimniecībā)

Mājsaimniecības sastāvs HH_POP_16_24 (pēc izvēles) Mājsaimniecības locekļu skaits vecumā no 16 līdz 24 gadiem (pēc izvēles)

Mājsaimniecības sastāvs HH_POP_16_24S (pēc 
izvēles)

Izglītojamo skaits mājsaimniecībā vecumā no 16 līdz 24 gadiem
(pēc izvēles)

Mājsaimniecības sastāvs HH_POP_25_64 (pēc izvēles) Mājsaimniecības locekļu skaits vecumā no 25 līdz 64 gadiem (pēc izvēles)

Mājsaimniecības sastāvs HH_POP_65_MAX (pēc 
izvēles) Mājsaimniecības locekļu skaits vecumā no 65 gadiem (pēc izvēles)

Mājsaimniecības sastāvs HH_CHILD Bērnu skaits vecumā līdz 16 gadiem

Mājsaimniecības sastāvs HH_CHILD_14_15
(pēc izvēles)

Bērnu skaits vecumā no 14 līdz 15 gadiem
(pēc izvēles)

Mājsaimniecības sastāvs HH_CHILD_5_13
(pēc izvēles) Bērnu skaits vecumā no 5 līdz 13 gadiem (pēc izvēles)

Mājsaimniecības sastāvs HH_CHILD_LE_4
(pēc izvēles) 4 gadu vecu vai jaunāku bērnu skaits (pēc izvēles)

03. Dalība darba tirgū
– 5 savāktie mainīgie lielumi,
– 3 fakultatīvie mainīgie lielumi

Galvenās aktivitātes statuss 
(pašdefinēts) MAINSTAT Galvenās aktivitātes statuss (pašdefinēts)

Galvenie darba raksturlielumi STAPRO Nodarbinātības statuss pamatdarbā

Galvenie darba raksturlielumi NACE1D
(pēc izvēles)

Vietējās vienības saimnieciskā darbība attiecībā uz pamatdarbu
(pēc izvēles)

Galvenie darba raksturlielumi ISCO2D Profesija pamatdarbā

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
3.11.2021. 

L 387/61  



Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma identifikators Mainīgā lieluma nosaukums/mainīgā lieluma apraksts

Galvenie darba raksturlielumi OCC_ICT IKT jomas speciālists vai IKT jomā neiesaistīts speciālists

Galvenie darba raksturlielumi OCC_MAN Fiziskā darba strādnieks vai darbinieks, kas nav fiziskā darba strādnieks

Galvenie darba raksturlielumi EMPST_WKT
(pēc izvēles)

Pilna vai nepilna laika pamatdarbs (pašdefinēts)
(pēc izvēles)

Līguma darbības ilgums EMPST_CONTR
(pēc izvēles)

Pamatdarba pastāvīgums
(pēc izvēles)

04. Iegūtais izglītības līmenis un ziņas par 
izglītību
– 1 savāktais mainīgais lielums,
– 1 atvasinātais mainīgais lielums

Iegūtais izglītības līmenis ISCEDD Iegūtais izglītības līmenis (augstākais sekmīgi pabeigtais izglītības līmenis)

Iegūtais izglītības līmenis ISCED Agregētais iegūtais izglītības līmenis

5. Veselība: veselības stāvoklis un nespēja, 
piekļuve veselības aprūpei un tās pieejamība un 
izmantošana un veselību noteicošie faktori
– 1 savāktais mainīgais lielums

Eiropas minimālā moduļa attiecībā uz 
veselību elementi GALI Darbību ierobežojumi veselības problēmu dēļ

06. Ienākumi, patēriņš un labklājības 
elementi, tostarp parādsaistības
– 1 savāktais mainīgais lielums

Kopējie mājsaimniecības mēneša 
ienākumi HH_IQ5 Kopējie vidējie neto kārtējie mēneša ienākumi

07. Dalība informācijas sabiedrībā
– 119 savāktie mainīgie lielumi,
– 3 atvasinātie mainīgie lielumi,
– 14 fakultatīvie mainīgie lielumi

Piekļuve IKT IACC Mājsaimniecības piekļuve internetam mājās (ar jebkuru ierīci)

IKT izmantošana un tās biežums IU Interneta pēdējā izmantošanas reize jebkurā vietā ar jebkuru ierīci

IKT izmantošana un tās biežums IFUS Vidējais interneta izmantošanas biežums pēdējos trijos mēnešos

Darbības internetā IUEM Interneta izmantošana privātiem mērķiem pēdējos trijos mēnešos e-pastu 
nosūtīšanai/saņemšanai

Darbības internetā IUPH1 Interneta izmantošana privātiem mērķiem pēdējos trijos mēnešos 
zvanīšanai (tostarp videozvanīšanai) internetā

Darbības internetā IUSNET
Interneta izmantošana privātiem mērķiem pēdējos trijos mēnešos, lai 
piedalītos sociālo tīklu vietnēs (izveidotu lietotāja profilu, ievietotu 
ziņojumus vai piedalītos citādi)

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 387/62 

3.11.2021.  



Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma identifikators Mainīgā lieluma nosaukums/mainīgā lieluma apraksts

Darbības internetā IUCHAT1 Interneta izmantošana privātiem mērķiem pēdējos trijos mēnešos tūlītējai 
ziņapmaiņai (apmaiņai ar ziņām)

Darbības internetā IUIF Interneta izmantošana privātiem mērķiem pēdējos trijos mēnešos, lai 
atrastu informāciju par precēm vai pakalpojumiem

Darbības internetā IUNW1 Interneta izmantošana privātiem mērķiem pēdējos trijos mēnešos, lai lasītu 
tiešsaistes ziņu lapas, avīzes vai žurnālus

Darbības internetā IUPOL2
Interneta izmantošana privātiem mērķiem pēdējos trijos mēnešos, lai 
tīmekļa vietnēs vai sociālajos medijos paustu viedokli par pilsoniskiem vai 
politiskiem jautājumiem

Darbības internetā IUVOTE

Interneta izmantošana privātiem mērķiem pēdējos trijos mēnešos, lai 
piedalītos tiešsaistes apspriešanās vai balsotu par pilsoniskiem vai 
politiskiem jautājumiem (piemēram, pilsētplānošana, petīcijas 
parakstīšana)

Darbības internetā IUMUSS1
Interneta izmantošana privātiem mērķiem pēdējos trijos mēnešos, lai 
klausītos mūziku (piemēram, tīmekļa radio, mūzikas straumēšana) vai 
lejupielādētu mūziku

Darbības internetā IUSTV
Interneta izmantošana privātiem mērķiem pēdējos trijos mēnešos, lai 
skatītos internetā straumētu televīziju (tiešraidē vai arhīvā), ko piedāvā 
televīzijas raidorganizācijas (piemēram, [valsts piemēri])

Darbības internetā IUVOD Interneta izmantošana privātiem mērķiem pēdējos trijos mēnešos, lai 
skatītos pieprasījumvideo, ko piedāvā komerciālo pakalpojumu sniedzēji

Darbības internetā IUVSS Interneta izmantošana privātiem mērķiem pēdējos trijos mēnešos, lai 
skatītos video saturu, ko piedāvā koplietošanas platformas

Darbības internetā IUPDG Interneta izmantošana privātiem mērķiem pēdējos trijos mēnešos, lai 
spēlētu vai lejupielādētu spēles

Darbības internetā IUPCAST
(pēc izvēles)

Interneta izmantošana privātiem mērķiem pēdējos trijos mēnešos, lai 
klausītos aplādes datnes vai lejupielādētu aplādes datnes
(pēc izvēles)

Darbības internetā IHIF
Interneta izmantošana privātiem mērķiem pēdējos trijos mēnešos, lai 
meklētu ar veselību saistītu informāciju (par tādiem jautājumiem kā 
traumas, slimības, uzturs, veselības uzlabošana)

Darbības internetā IUMAPP
Interneta izmantošana privātiem mērķiem pēdējos trijos mēnešos, lai 
pieteiktos vizītei pie ārsta, izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni (piemēram, 
slimnīcas vai veselības aprūpes centra)

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
3.11.2021. 

L 387/63  



Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma identifikators Mainīgā lieluma nosaukums/mainīgā lieluma apraksts

Darbības internetā IUAPR Interneta izmantošana privātiem mērķiem pēdējos trijos mēnešos, lai 
piekļūtu savai pacienta medicīniskajai kartei tiešsaistē

Darbības internetā IUOHC

Interneta izmantošana privātiem mērķiem pēdējos trijos mēnešos, lai 
saņemtu citus veselības aprūpes pakalpojumus, izmantojot tīmekļa vietni 
vai lietotni (piemēram, saņemtu recepti vai konsultāciju tiešsaistē), nevis 
dotos uz slimnīcu vai apmeklētu ārstu

Darbības internetā IUSELL Interneta izmantošana privātiem mērķiem pēdējos trijos mēnešos, lai 
pārdotu preces vai pakalpojumus, izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni

Darbības internetā IUBK Interneta izmantošana privātiem mērķiem pēdējos trijos mēnešos interneta 
bankas pakalpojumiem (tostarp mobiliem bankas pakalpojumiem)

Darbības internetā IUOLC
Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos mācību pasākumu 
īstenošanai izglītošanās, profesionāliem vai privātiem mērķiem, piedaloties 
tiešsaistes apmācības kursā

Darbības internetā IUOLM

Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos mācību pasākumu 
īstenošanai izglītošanās, profesionāliem vai privātiem mērķiem, izmantojot 
tiešsaistes mācību materiālus, kas nav pilnīgs tiešsaistes apmācības kurss 
(piemēram, videopamācības, tīmekļseminārus, elektroniskās mācību 
grāmatas, mācību lietotnes vai platformas)

Darbības internetā IUOCIS1

Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos mācību pasākumu 
īstenošanai izglītošanās, profesionāliem vai privātiem mērķiem, lai 
sazinātos ar pedagogiem vai izglītojamajiem, izmantojot tiešsaistes 
audiorīkus vai videorīkus

Darbības internetā IUOFE Mācību pasākumi, kuros respondents pēdējos trijos mēnešos piedalījies, lai 
iegūtu formālo izglītību (piemēram, skolā vai augstskolā)

Darbības internetā IUOW Mācību pasākumi, kuros respondents pēdējos trijos mēnešos piedalījies 
profesionāliem/ar darbu saistītiem mērķiem

Darbības internetā IUOPP Mācību pasākumi, kuros respondents pēdējos trijos mēnešos piedalījies 
privātiem mērķiem

Mijiedarbība ar publiskām iestādēm IGOVIP

Tādas darbības privātiem mērķiem pēdējos 12 mēnešos, izmantojot 
publisku iestāžu vai publisku dienestu tīmekļa vietni vai lietotni, kuras 
ietver respondenta piekļuvi tai informācijai par sevi, ko glabā publiskās 
iestādes vai publiskie dienesti

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 387/64 

3.11.2021.  



Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma identifikators Mainīgā lieluma nosaukums/mainīgā lieluma apraksts

Mijiedarbība ar publiskām iestādēm IGOVIDB

Tādas darbības privātiem mērķiem pēdējos 12 mēnešos, izmantojot 
publisku iestāžu vai publisku dienestu tīmekļa vietni vai lietotni, kuras 
ietver respondenta piekļuvi informācijai no publiskām datubāzēm vai 
reģistriem (piemēram, informācijai par grāmatu pieejamību publiskās 
bibliotēkās, kadastrālajiem reģistriem, uzņēmumu reģistriem)

Mijiedarbība ar publiskām iestādēm IGOV12IF

Tādas darbības privātiem mērķiem pēdējos 12 mēnešos, izmantojot 
publisku iestāžu vai publisku dienestu tīmekļa vietni vai lietotni, kuras 
ietver to, ka respondents ieguvis informāciju (piemēram, par 
pakalpojumiem, pabalstiem, tiesībām, likumiem, darba laiku)

Mijiedarbība ar publiskām iestādēm IGOVIX
Respondents privātiem mērķiem pēdējos 12 mēnešos nav piekļuvis saviem 
personas datiem vai datubāzēm, kā arī nav ieguvis informāciju, izmantojot 
publisku iestāžu vai publisku dienestu tīmekļa vietni vai lietotni

Mijiedarbība ar publiskām iestādēm IGOV12FM
Respondenta privātiem mērķiem pēdējos 12 mēnešos veikta oficiālu 
veidlapu lejupielāde/izdrukāšana no publisku iestāžu vai publisku dienestu 
tīmekļa vietnes vai lietotnes

Mijiedarbība ar publiskām iestādēm IGOVAPR

Respondenta privātiem mērķim pēdējos 12 mēnešos norunāta tikšanās vai 
veikta rezervācija, izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni, publiskās iestādēs 
vai publiskos dienestos (piemēram, rezervēta grāmata publiskā bibliotēkā, 
norunāta tikšanās ar valsts amatpersonu vai valsts veselības aprūpes 
sniedzēju)

Mijiedarbība ar publiskām iestādēm IGOVPOST
(pēc izvēles)

Respondenta privātiem mērķim pēdējos 12 mēnešos saņemtie oficiālie 
paziņojumi vai dokumenti, ko publiskās iestādes nosūtījušas, izmantojot 
respondenta kontu publisko iestāžu vai dienestu tīmekļa vietnē vai lietotnē 
(attiecīgā gadījumā dienesta nosaukums valstī) (piemēram, paziņojumi par 
naudas sodiem vai rēķiniem, vēstules; tiesas pavēstu, tiesas dokumentu 
piegāde [valsts piemēri]). Būtu jāizslēdz uz e-pastu vai īsziņu balstītu 
informācijas ziņojumu vai paziņojumu izmantošana par to, ka ir pieejams 
kāds dokuments (pēc izvēles).

Mijiedarbība ar publiskām iestādēm IGOVTAX1 Respondenta paša nodokļu deklarācijas iesniegšana privātiem mērķiem 
pēdējos 12 mēnešos, izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni

Mijiedarbība ar publiskām iestādēm IGOVODC

Tādas darbības privātiem mērķiem pēdējos 12 mēnešos, izmantojot 
publisku iestāžu vai publisku dienestu tīmekļa vietni vai lietotni, kuras 
ietver to, ka respondents pieprasījis oficiālus dokumentus vai 
apliecinājumus (piemēram, izziņu par augstākās izglītības iestāžu 
absolvēšanu, dzimšanas apliecību, laulības apliecību, laulības šķiršanas 
izziņu, miršanas apliecību, pastāvīgā iedzīvotāja uzturēšanās izziņu, 
izrakstus no policijas vai sodāmības reģistriem [valsts piemēri])

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
3.11.2021. 

L 387/65  



Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma identifikators Mainīgā lieluma nosaukums/mainīgā lieluma apraksts

Mijiedarbība ar publiskām iestādēm IGOVBE

Tādas darbības privātiem mērķiem pēdējos 12 mēnešos, izmantojot 
publisku iestāžu vai publisku dienestu tīmekļa vietni vai lietotni, kuras 
ietver to, ka respondents pieprasījis pabalstus vai tiesības (piemēram, 
pensiju, bezdarba pabalstu, bērnu pabalstu, pabalstus saistībā ar iestāšanos 
skolās, augstskolās [valsts piemēri])

Mijiedarbība ar publiskām iestādēm IGOVRCC

Tādas darbības privātiem mērķiem pēdējos 12 mēnešos, izmantojot 
publisku iestāžu vai publisku dienestu tīmekļa vietni vai lietotni, kuras 
ietver to, ka respondents iesniedzis citus pieprasījumus, prasījumus vai 
sūdzības (piemēram, ziņošana policijai par zādzību, juridiskas sūdzības 
iesniegšana, juridiskās palīdzības pieprasīšana, civilprasības ierosināšana 
tiesā, [valsts piemēri])

Mijiedarbība ar publiskām iestādēm IRGOVNN

Iemesli, kāpēc pēdējos 12 mēnešos nav pieprasīti oficiāli dokumenti vai nav 
iesniegti prasījumi, izmantojot publisku iestāžu vai publisku dienestu 
tīmekļa vietni vai lietotni, – respondentam nebija jāpieprasa nekādi 
dokumenti vai nebija jāiesniedz nekādi prasījumi

Mijiedarbība ar publiskām iestādēm IRGOVLS

Iemesli, kāpēc pēdējos 12 mēnešos nav pieprasīti oficiāli dokumenti vai nav 
iesniegti prasījumi, izmantojot publisku iestāžu vai publisku dienestu 
tīmekļa vietni vai lietotni, – prasmju vai zināšanu trūkums (piemēram, 
respondents nezināja, kā lietot tīmekļa vietni vai lietotni, vai bija pārāk 
sarežģīti to lietot)

Mijiedarbība ar publiskām iestādēm IRGOVSEC

Iemesli, kāpēc pēdējos 12 mēnešos nav pieprasīti oficiāli dokumenti vai nav 
iesniegti prasījumi, izmantojot publisku iestāžu vai publisku dienestu tīmekļa 
vietni vai lietotni, – bažas par personas datu drošību vai nevēlēšanās maksāt 
tiešsaistē (krāpšana ar kredītkartēm)

Mijiedarbība ar publiskām iestādēm IRGOVEID
(pēc izvēles)

Iemesli, kāpēc pēdējos 12 mēnešos nav pieprasīti oficiāli dokumenti vai nav 
iesniegti prasījumi, izmantojot publisku iestāžu vai publisku dienestu 
tīmekļa vietni vai lietotni, – nebija elektroniskā paraksta, aktivizētas 
elektroniskās identifikācijas (eID) vai jebkura cita rīka eID izmantošanai (kas 
vajadzīgs, lai izmantotu pakalpojumus) [valsts piemēri] (pēc izvēles)

Mijiedarbība ar publiskām iestādēm IRGOVOP

Iemesli, kāpēc pēdējos 12 mēnešos nav pieprasīti oficiāli dokumenti vai nav 
iesniegti prasījumi, izmantojot publisku iestāžu vai publisku dienestu 
tīmekļa vietni vai lietotni, – cita persona (piemēram, konsultants, 
padomdevējs, radinieks) to izdarīja respondenta vārdā

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 387/66 

3.11.2021.  



Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma identifikators Mainīgā lieluma nosaukums/mainīgā lieluma apraksts

Mijiedarbība ar publiskām iestādēm IRGOVOTH
Iemesli, kāpēc pēdējos 12 mēnešos nav pieprasīti oficiāli dokumenti vai nav 
iesniegti prasījumi, izmantojot publisku iestāžu vai publisku dienestu 
tīmekļa vietni vai lietotni, – cits iemesls

Mijiedarbība ar publiskām iestādēm IGOVANYS Respondents ir mijiedarbojies ar valsts iestādēm

Mijiedarbība ar publiskām iestādēm IIGOVDU

Problēmas, kas radušās, pēdējos 12 mēnešos izmantojot publisku iestāžu 
vai publisku dienestu tīmekļa vietni vai lietotni, –
tīmekļa vietni vai lietotni bija grūti izmantot (piemēram, tā nebija 
lietotājdraudzīga, formulējumi nebija skaidri, procedūra nebija labi 
izskaidrota)

Mijiedarbība ar publiskām iestādēm IIGOVTP

Problēmas, kas radušās, pēdējos 12 mēnešos izmantojot publisku iestāžu 
vai publisku dienestu tīmekļa vietni vai lietotni, –
tehniskas problēmas, kas pieredzētas, izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni 
(piemēram, ilga ielādēšana, tīmekļa vietne nobruka)

Mijiedarbība ar publiskām iestādēm IIGOVEID
(pēc izvēles)

Problēmas, kas radušās, pēdējos 12 mēnešos izmantojot publisku iestāžu 
vai publisku dienestu tīmekļa vietni vai lietotni, –
problēmas, izmantojot elektronisko parakstu vai elektronisko identifikāciju 
(eID) (pēc izvēles)

Mijiedarbība ar publiskām iestādēm IIGOVPAY
(pēc izvēles)

Problēmas, kas radušās, pēdējos 12 mēnešos izmantojot publisku iestāžu 
vai publisku dienestu tīmekļa vietni vai lietotni, – respondents nav varējis 
samaksāt, izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni (piemēram, tāpēc, ka nebija 
pieejamas nepieciešamās maksājumu metodes) (pēc izvēles)

Mijiedarbība ar publiskām iestādēm IIGOVMOB

Problēmas, kas radušās, pēdējos 12 mēnešos izmantojot publisku iestāžu 
vai publisku dienestu tīmekļa vietni vai lietotni, – respondents nav varējis 
piekļūt pakalpojumam viedtālrunī vai planšetdatorā (piemēram, nesaderīga 
ierīces versija vai nebija pieejamas lietotnes)

Mijiedarbība ar publiskām iestādēm IIGOVOTH
Problēmas, kas radušās, pēdējos 12 mēnešos izmantojot publisku iestāžu 
vai publisku dienestu tīmekļa vietni vai lietotni, –
cita problēma

Mijiedarbība ar publiskām iestādēm IIGOVX Respondents nav saskāries ar problēmām, pēdējos 12 mēnešos izmantojot 
publisku iestāžu vai publisku dienestu tīmekļa vietni vai lietotni

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
3.11.2021. 

L 387/67  



Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma identifikators Mainīgā lieluma nosaukums/mainīgā lieluma apraksts

E-komercija IBUY Pēdējā preču vai pakalpojumu iegāde vai pasūtīšana internetā privātai 
izmantošanai

E-komercija BCLOT1

Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai pirktu 
apģērbu (tostarp sporta apģērbu), apavus vai aksesuārus (piemēram, somas, 
juvelierizstrādājumus) (tostarp lietotas preces) no uzņēmumiem vai 
privātpersonām, izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni

E-komercija BSPG
Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu sporta preces (izņemot sporta apģērbu) (tostarp lietotas preces) no 
uzņēmumiem vai privātpersonām, izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni

E-komercija BCG

Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu bērnu rotaļlietas vai bērnu aprūpes preces (piemēram, autiņbiksītes, 
pudeles, bērnu ratiņus) (tostarp lietotas preces) no uzņēmumiem vai 
privātpersonām, izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni

E-komercija BFURN1

Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu mēbeles, mājas piederumus (piemēram, paklājus vai aizkarus) vai 
dārzkopības preces (piemēram, darbarīkus, augus) (tostarp lietotas preces) 
no uzņēmumiem vai privātpersonām, izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni

E-komercija BMUSG

Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu mūziku, piemēram, kompaktdiskus, skaņu plates utt. (tostarp 
lietotas preces) no uzņēmumiem vai privātpersonām, izmantojot tīmekļa 
vietni vai lietotni

E-komercija BFLMG

Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai pirktu 
filmas vai seriālus, piemēram, DVD diskus, Blu-ray diskus utt. (tostarp lietotas 
preces) no uzņēmumiem vai privātpersonām, izmantojot tīmekļa vietni vai 
lietotni

E-komercija BBOOKNLG
Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu iespiestas grāmatas, žurnālus vai avīzes (tostarp lietotas preces) no 
uzņēmumiem vai privātpersonām, izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni

E-komercija BHARD1

Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu datorus, planšetdatorus, mobilos tālruņus vai piederumus (tostarp 
lietotas preces) no uzņēmumiem vai privātpersonām, izmantojot tīmekļa 
vietni vai lietotni

E-komercija BEEQU1

Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu plaša patēriņa elektroniku (piemēram, televizorus, stereo iekārtas, 
kameras, skaņas paneļus (sound bars) vai viedruņus, virtuālos palīgus) vai 
sadzīves tehniku (piemēram, veļas mazgājamās mašīnas) (tostarp lietotas 
preces) no uzņēmumiem vai privātpersonām, izmantojot tīmekļa vietni vai 
lietotni

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 387/68 

3.11.2021.  



Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma identifikators Mainīgā lieluma nosaukums/mainīgā lieluma apraksts

E-komercija BMED1

Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu zāles vai uztura bagātinātājus, piemēram, vitamīnus (izņemot 
recepšu tiešsaistes atjaunošanu) (tostarp lietotas preces) no uzņēmumiem 
vai privātpersonām, izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni

E-komercija BFDR

Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu piegādes no restorāniem, ātrās ēdināšanas ķēdēm, ēdināšanas 
pakalpojumu sniedzējiem no uzņēmumiem vai privātpersonām, 
izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni

E-komercija BFDS

Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu pārtiku vai dzērienus no veikaliem vai no konkrēta ēdiena 
gatavošanai nepieciešamo pārtikas produktu (ar receptēm) piegādātājiem 
no uzņēmumiem vai privātpersonām, izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni

E-komercija BCBW

Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu kosmētikas līdzekļus, skaistumkopšanas vai labsajūtas līdzekļus 
(tostarp lietotas preces) no uzņēmumiem vai privātpersonām, izmantojot 
tīmekļa vietni vai lietotni

E-komercija BCPH

Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu tīrīšanas līdzekļus vai personiskās higiēnas līdzekļus (piemēram, 
zobu birstes, mutautiņus, mazgāšanas līdzekļus, lupatas tīrīšanai) (tostarp 
lietotas preces) no uzņēmumiem vai privātpersonām, izmantojot tīmekļa 
vietni vai lietotni

E-komercija BBMC

Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu velosipēdus, mopēdus, vieglos automobiļus vai citus 
transportlīdzekļus un to rezerves daļas no uzņēmumiem vai 
privātpersonām (tostarp lietotas preces), izmantojot tīmekļa vietni vai 
lietotni

E-komercija BOPG
Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu citas fiziskas preces (tostarp lietotas preces) no uzņēmumiem vai 
privātpersonām, izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni

E-komercija BPG_ANY

Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu jebkuru no uzskaitītajām fiziskajām precēm (tostarp lietotajām 
precēm) no uzņēmumiem vai privātpersonām, izmantojot tīmekļa vietni 
vai lietotni

E-komercija BPG_DOM
Interneta izmantošana, lai, izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni, pēdējos 
trijos mēnešos pirktu preces no valsts pārdevējiem (uzņēmumiem vai 
privātpersonām)

E-komercija BPG_EU
Interneta izmantošana, lai, izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni, pēdējos 
trijos mēnešos pirktu preces no pārdevējiem no citām ES valstīm 
(uzņēmumiem vai privātpersonām)

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
3.11.2021. 

L 387/69  



Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma identifikators Mainīgā lieluma nosaukums/mainīgā lieluma apraksts

E-komercija BPG_WRLD
Interneta izmantošana, lai, izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni, pēdējos 
trijos mēnešos pirktu preces no pārdevējiem no pārējās pasaules 
(uzņēmumiem vai privātpersonām)

E-komercija BPG_UNK
Interneta izmantošana, lai, izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni, pēdējos 
trijos mēnešos pirktu preces no pārdevējiem, kuru izcelsmes valsts nav 
zināma (uzņēmumiem vai privātpersonām)

E-komercija BPG_PP Preces pirktas no privātpersonām, izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni

E-komercija BMUSS
Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu vai abonētu mūziku kā straumēšanas pakalpojumu vai lejupielādes, 
izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni

E-komercija BFLMS
Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu vai abonētu filmas vai seriālus kā straumēšanas pakalpojumu vai 
lejupielādes, izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni

E-komercija BBOOKNLS
Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu vai abonētu e-grāmatas, tiešsaistes žurnālus vai tiešsaistes avīzes, 
izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni

E-komercija BGAMES

Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu vai abonētu spēles tiešsaistē vai kā lejupielādes viedtālruņiem, 
planšetdatoriem, datoriem vai konsolēm, izmantojot tīmekļa vietni vai 
lietotni

E-komercija BSOFTS
Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu vai abonētu programmatūru kā lejupielādes, tostarp jauninājumus, 
izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni

E-komercija BHLFTS
Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu vai abonētu lietotnes saistībā ar veselību vai fizisko sagatavotību 
(tostarp bezmaksas lietotnes), izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni

E-komercija BAPP

Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu vai abonētu citas lietotnes (piemēram, lietotnes saistībā ar valodu 
apguvi, ceļošanu, laikapstākļiem) (izņemot bezmaksas lietotnes), 
izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni

E-komercija BSTICK Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu biļetes uz sporta pasākumiem, izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni

E-komercija BCTICK
Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu biļetes uz kultūras vai citiem pasākumiem (piemēram, biļetes kino, 
koncertiem, gadatirgiem), izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 387/70 

3.11.2021.  



Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma identifikators Mainīgā lieluma nosaukums/mainīgā lieluma apraksts

E-komercija BSIMC
Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu abonementus internetam vai mobilā tālruņa pieslēgumiem, 
izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni

E-komercija BSUTIL

Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu elektroenerģijas, ūdensapgādes vai apkures, atkritumu apglabāšanas 
vai līdzīgu pakalpojumu abonementus, izmantojot tīmekļa vietni vai 
lietotni

E-komercija BHHS

Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu mājsaimniecības pakalpojumus (piemēram, tīrīšanu, bērnu 
pieskatīšanu, remontdarbus, dārza apkopšanu) (arī pērkot no 
privātpersonām), izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni

E-komercija BHHS_PP
Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu mājsaimniecības pakalpojumus no privātpersonām, izmantojot 
tīmekļa vietni vai lietotni

E-komercija BTPS_E

Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu transporta pakalpojumus no transporta uzņēmuma, piemēram, 
vietējā autobusa, lidmašīnas vai vilciena biļeti vai braucienu ar taksometru, 
izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni

E-komercija BTPS_PP
Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu transporta pakalpojumus no privātpersonas, izmantojot tīmekļa 
vietni vai lietotni

E-komercija BRA_E
Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
noīrētu naktsmītni no tādiem uzņēmumiem kā viesnīcas vai ceļojumu 
aģentūras, izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni

E-komercija BRA_PP Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
noīrētu naktsmītni no privātpersonas, izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni

E-komercija BOTS (pēc izvēles)

Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātai izmantošanai 
pirktu jebkādus citus pakalpojumus (izņemot finanšu un apdrošināšanas 
pakalpojumus), izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni
(pēc izvēles)

E-komercija BFIN_IN1

Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātiem mērķiem 
pirktu apdrošināšanas polises, tostarp ceļojuma apdrošināšanu, arī kā 
kompleksu kopā ar, piemēram, lidmašīnas biļeti, izmantojot tīmekļa vietni 
vai lietotni

E-komercija BFIN_CR1

Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātiem mērķiem 
saņemtu aizdevumu vai hipotekāro aizdevumu, vai kredītu bankās vai no 
citiem finanšu pakalpojumu sniedzējiem, izmantojot tīmekļa vietni vai 
lietotni

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
3.11.2021. 

L 387/71  



Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma identifikators Mainīgā lieluma nosaukums/mainīgā lieluma apraksts

E-komercija BFIN_SH1
Interneta izmantošana pēdējos trijos mēnešos, lai privātiem mērķiem 
pirktu vai pārdotu akcijas, obligācijas, daļas fondos vai citus finanšu aktīvus, 
izmantojot tīmekļa vietni vai lietotni

Pieslēgums internetam jebkurā vietā IOT_DEM
Ar internetu savienota termostata, skaitītāja, apgaismojuma, spraudņu vai 
citu ar internetu savienotu risinājumu izmantošana energopārvaldībai 
respondenta mājās privātiem mērķiem

Pieslēgums internetam jebkurā vietā IOT_DSEC

Ar internetu savienotas mājas signalizācijas sistēmas, dūmu detektora, 
drošības kameru, durvju slēdzeņu vai citu ar internetu savienotu drošības 
vai drošuma risinājumu izmantošana respondenta mājās privātiem 
mērķiem

Pieslēgums internetam jebkurā vietā IOT_DHA
Ar internetu savienotu mājsaimniecības ierīču, piemēram, robotizētu 
putekļsūcēju, ledusskapju, cepeškrāšņu, kafijas automātu izmantošana 
privātiem mērķiem

Pieslēgums internetam jebkurā vietā IOT_DVA Virtuālā palīga izmantošana privātiem mērķiem viedruņa vai lietotnes veidā

Pieslēgums internetam jebkurā vietā IOT_DX
Respondents privātiem mērķiem neizmantoja nevienu ar internetu 
savienotu ierīci energopārvaldībai, drošības vai drošuma risinājumiem, 
mājsaimniecības ierīcēm vai virtuālajiem palīgiem

Pieslēgums internetam jebkurā vietā IOT_BDK

Iemesli, kāpēc privātiem mērķiem nav izmantota neviena ar internetu 
savienota ierīce energopārvaldībai, drošības vai drošuma risinājumiem, 
mājsaimniecības ierīcēm vai virtuālajiem palīgiem, – respondents nezināja, 
ka pastāv šādas ierīces vai sistēmas

Pieslēgums internetam jebkurā vietā IOT_BNN

Iemesli, kāpēc privātiem mērķiem nav izmantota neviena ar internetu 
savienota ierīce energopārvaldībai, drošības vai drošuma risinājumiem, 
mājsaimniecības ierīcēm vai virtuālajiem palīgiem, – respondentam nebija 
nepieciešams izmantot minētās savienotās ierīces vai sistēmas

Pieslēgums internetam jebkurā vietā IOT_BCST
Iemesli, kāpēc privātiem mērķiem nav izmantota neviena ar internetu 
savienota ierīce energopārvaldībai, drošības vai drošuma risinājumiem, 
mājsaimniecības ierīcēm vai virtuālajiem palīgiem, – pārāk lielas izmaksas

Pieslēgums internetam jebkurā vietā IOT_BLC

Iemesli, kāpēc privātiem mērķiem nav izmantota neviena ar internetu 
savienota ierīce energopārvaldībai, drošības vai drošuma risinājumiem, 
mājsaimniecības ierīcēm vai virtuālajiem palīgiem, – nesaderība ar citām 
ierīcēm vai sistēmām

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 387/72 

3.11.2021.  



Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma identifikators Mainīgā lieluma nosaukums/mainīgā lieluma apraksts

Pieslēgums internetam jebkurā vietā IOT_BLSK

Iemesli, kāpēc privātiem mērķiem nav izmantota neviena ar internetu 
savienota ierīce energopārvaldībai, drošības vai drošuma risinājumiem, 
mājsaimniecības ierīcēm vai virtuālajiem palīgiem, – to prasmju trūkums, 
kuras nepieciešamas, lai izmantotu minētās ierīces vai sistēmas

Pieslēgums internetam jebkurā vietā IOT_BCPP

Iemesli, kāpēc privātiem mērķiem nav izmantota neviena ar internetu 
savienota ierīce energopārvaldībai, drošības vai drošuma risinājumiem, 
mājsaimniecības ierīcēm vai virtuālajiem palīgiem, – bažas par privātumu 
un to datu aizsardzību, kurus par respondentu ģenerē minētās ierīces vai 
sistēmas

Pieslēgums internetam jebkurā vietā IOT_BCSC

Iemesli, kāpēc privātiem mērķiem nav izmantota neviena ar internetu 
savienota ierīce energopārvaldībai, drošības vai drošuma risinājumiem, 
mājsaimniecības ierīcēm vai virtuālajiem palīgiem, – bažas par drošību 
(piemēram, par to, ka ierīci vai sistēmu varētu uzlauzt)

Pieslēgums internetam jebkurā vietā IOT_BCSH

Iemesli, kāpēc privātiem mērķiem nav izmantota neviena ar internetu 
savienota ierīce energopārvaldībai, drošības vai drošuma risinājumiem, 
mājsaimniecības ierīcēm vai virtuālajiem palīgiem, – bažas par drošumu vai 
veselību (piemēram, par to, ka ierīces vai sistēmas izmantošana varētu 
izraisīt nelaimes gadījumu, traumu vai veselības problēmu)

Pieslēgums internetam jebkurā vietā IOT_BOTH
Iemesli, kāpēc privātiem mērķiem nav izmantota neviena ar internetu 
savienota ierīce energopārvaldībai, drošības vai drošuma risinājumiem, 
mājsaimniecības ierīcēm vai virtuālajiem palīgiem, – citi iemesli

Pieslēgums internetam jebkurā vietā IOT_IUTV Interneta izmantošana ar internetu savienotā televizorā respondenta mājās 
privātiem mērķiem

Pieslēgums internetam jebkurā vietā IOT_IUGC Interneta izmantošana ar internetu savienotā spēļu konsolē respondenta 
mājās privātiem mērķiem

Pieslēgums internetam jebkurā vietā IOT_IUHA Interneta izmantošana ar internetu savienotā mājas audio sistēmā vai 
viedruņos respondenta mājās privātiem mērķiem

Pieslēgums internetam jebkurā vietā IOT_DCS

Ar internetu savienota viedpulksteņa, fitnesa aproces, ar internetu 
savienotu briļļu vai austiņu, drošības trekera, ar internetu savienotu 
piederumu, ar internetu savienotu apģērbu vai apavu izmantošana 
privātiem mērķiem

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
3.11.2021. 

L 387/73  



Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma identifikators Mainīgā lieluma nosaukums/mainīgā lieluma apraksts

Pieslēgums internetam jebkurā vietā IOT_DHE
Ar internetu savienotu ierīču asinsspiediena, cukura līmeņa, ķermeņa svara 
uzraudzībai (piemēram, viedo svaru) vai citu ar internetu savienotu 
veselības un medicīniskās aprūpes ierīču izmantošana privātiem mērķiem

Pieslēgums internetam jebkurā vietā IOT_DTOY Ar internetu savienotu rotaļlietu, piemēram, rotaļlietu-robotu (tostarp 
izglītojošu) vai leļļu, izmantošana privātiem mērķiem

Pieslēgums internetam jebkurā vietā IOT_DCAR Automašīnas ar iebūvētu bezvadu interneta savienojumu izmantošana 
privātiem mērķiem

Pieslēgums internetam jebkurā vietā IOT_USE Respondents izmantoja lietu internetu

Pieslēgums internetam jebkurā vietā IOT_PSEC

Problēmas, kas radušās saistībā ar minētajām ar internetu savienotajām 
ierīcēm vai sistēmām, – drošības vai privātuma problēmas (piemēram, 
ierīce vai sistēma ir uzlauzta, problēmas saistībā ar tās informācijas par 
respondentu un viņa ģimeni aizsardzību, kuru ģenerē minētās ierīces vai 
sistēmas)

Pieslēgums internetam jebkurā vietā IOT_PSHE

Problēmas, kas radušās saistībā ar minētajām ar internetu savienotajām 
ierīcēm vai sistēmām, – drošuma vai veselības problēmas (piemēram, ierīces 
vai sistēmas izmantošana izraisa negadījumu, traumu vai veselības 
problēmu)

Pieslēgums internetam jebkurā vietā IOT_PDU
Problēmas, kas radušās saistībā ar minētajām ar internetu savienotajām 
ierīcēm vai sistēmām, – ierīces lietošanas grūtības (piemēram, ierīces 
iestatīšana, instalēšana, savienošana, sapārošana)

Pieslēgums internetam jebkurā vietā IOT_POTH
Problēmas, kas radušās saistībā ar minētajām ar internetu savienotajām 
ierīcēm vai sistēmām, – citas problēmas (piemēram, pieslēguma problēmas, 
atbalsta problēmas)

Pieslēgums internetam jebkurā vietā IOT_PX Respondents nav saskāries ar problēmām saistībā ar minētajām ar internetu 
savienotajām ierīcēm vai sistēmām

Izmantošanas ietekme ECO_DMOB Respondenta rīcība ar savu mobilo tālruni vai viedtālruni, kuru viņš ir 
aizstājis vai vairs neizmanto

Izmantošanas ietekme ECO_DLT Respondenta rīcība ar savu klēpjdatoru vai planšetdatoru, kuru viņš ir 
aizstājis vai vairs neizmanto

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 387/74 

3.11.2021.  



Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma identifikators Mainīgā lieluma nosaukums/mainīgā lieluma apraksts

Izmantošanas ietekme ECO_DPC Respondenta rīcība ar savu galddatoru, kuru viņš ir aizstājis vai vairs 
neizmanto

Izmantošanas ietekme ECO_PP
(pēc izvēles)

Raksturlielumi, kurus respondents uzskatīja par svarīgiem, kad viņš pēdējo 
reizi nopirka mobilo tālruni vai viedtālruni, planšetdatoru, klēpjdatoru vai 
galddatoru, – cena
(pēc izvēles)

Izmantošanas ietekme ECO_PHD
(pēc izvēles)

Raksturlielumi, kurus respondents uzskatīja par svarīgiem, kad viņš pēdējo 
reizi nopirka mobilo tālruni vai viedtālruni, planšetdatoru, klēpjdatoru vai 
galddatoru, – cietā diska raksturlielumi (atmiņa, ātrums), procesora ātrums
(pēc izvēles)

Izmantošanas ietekme ECO_PECD
(pēc izvēles)

Raksturlielumi, kurus respondents uzskatīja par svarīgiem, kad viņš pēdējo 
reizi nopirka mobilo tālruni vai viedtālruni, planšetdatoru, klēpjdatoru vai 
galddatoru, – ierīces ekodizains, piemēram, izturīga, modernizējama un 
remontējama ierīce, kurai nepieciešams mazāk materiālu; videi draudzīgi 
materiāli, ko izmanto iepakošanai utt.
(pēc izvēles)

Izmantošanas ietekme ECO_PEG
(pēc izvēles)

Raksturlielumi, kurus respondents uzskatīja par svarīgiem, kad viņš pēdējo 
reizi nopirka mobilo tālruni vai viedtālruni, planšetdatoru, klēpjdatoru vai 
galddatoru, – iespēja pagarināt ierīces kalpošanas ilgumu, iegādājoties 
papildu garantiju
(pēc izvēles)

Izmantošanas ietekme ECO_PEE
(pēc izvēles)

Raksturlielumi, kurus respondents uzskatīja par svarīgiem, kad viņš pēdējo 
reizi nopirka mobilo tālruni vai viedtālruni, planšetdatoru, klēpjdatoru vai 
galddatoru, – ierīces energoefektivitāte
(pēc izvēles)

Izmantošanas ietekme ECO_PTBS
(pēc izvēles)

Raksturlielumi, kurus respondents uzskatīja par svarīgiem, kad viņš pēdējo 
reizi nopirka mobilo tālruni vai viedtālruni, planšetdatoru, klēpjdatoru vai 
galddatoru, – ražotāja vai pārdevēja piedāvāta atpakaļnodošanas sistēma (t. 
i., ražotājs vai pārdevējs bez maksas pieņem novecojušo ierīci vai piedāvā 
atlaides klientam citas ierīces iegādei)
(pēc izvēles)

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
3.11.2021. 

L 387/75  



Temats Detalizēts temats Mainīgā lieluma identifikators Mainīgā lieluma nosaukums/mainīgā lieluma apraksts

Izmantošanas ietekme ECO_PX
(pēc izvēles)

Raksturlielumi, kurus respondents uzskatīja par svarīgiem, kad viņš pēdējo 
reizi nopirka mobilo tālruni vai viedtālruni, planšetdatoru, klēpjdatoru vai 
galddatoru, – respondents nav apsvēris nevienu no minētajiem 
raksturlielumiem
(pēc izvēles)

Izmantošanas ietekme ECO_PBX
(pēc izvēles)

Raksturlielumi, kurus respondents uzskatīja par svarīgiem, kad viņš pēdējo 
reizi nopirka mobilo tālruni vai viedtālruni, planšetdatoru, klēpjdatoru vai 
galddatoru, – respondents nekad nav iegādājies nevienu no šīm ierīcēm
(pēc izvēles)

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 387/76 

3.11.2021.  


	Komisijas Deleģētā regula (ES) 2021/1898 (2021. gada 20. jūlijs), ar ko Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2019/1700 papildina, precizējot informācijas un komunikācijas tehnoloģiju izmantošanas jomas mainīgo lielumu skaitu un nosaukumus 2022. pārskata gadam 
	PIELIKUMS 


